diebus antiquis nos audimus?
 ex ore prophetarum quia ipse est qui
 venturus est cuius virga floruit
 et radice pedis habitus myrrum et
 regni sui omnia regna mundi. **ps.**
Sicut autem. Dominus saluatore urum
 et sperantibus qui dat salutem corpori
 nostro et confirmat in nobis clarita-
 tem suam. **ps.** Exaltatio **antiphona.** Ga-
 briel angelus locutus est uarie
 tuus aut gratia plena dominus
 tecum habitata tu inter mulieres
 et benedictus fructus uentris tui
ps. Lauda annua **antiphona.** Maria
 dixit puritas qualis est ista salu-
 tatio quia conuulsa est anima
 mea et quia paritura sum regem
 qui clauditurum uirginitatis meae
 non uolet. **ps.** Laudate dominum **antiphona.**
 Rubet angelus spiritus sanctus super
 ueniet uice et uirtus altissimi o-
 bumbra tibi iteo quod et quod
 nascetur ex te sanctum uocabit
 filius dei. **ps.** lauda uirum. **capitulum.**
Deus pater et caritas
 sanctificet nos poia:
 ut integer spiritus uentis

et anima et corpus sine querela
 in aduentum dominum nostrum ihu
 xpi seruetur. **Do. g. e.** Ecce di-
 es ueniunt dicit dominus et suscita-
 lo taudis amica iustum et regnabit
 rex et sapiens erit et faciet iudicium
 et iustitiam iura. Et hoc est uenie
 quod uocabunt eum dominus iustus
 noster. **v.** Iudicium illis saluabit
 iuda et iherusalem habitabit confidenter
 Et hoc est **ymnus.** Deus redemptor
 gentium. **v.** Corate et desuper **antiphona.**
 Ecce nomen domini uenit de longin-
 quo et claritas eius replet orbem terrarum
Antiphona. ps. Magna gloria
 domine potentiam tuam et
 ueni et quod caelestis tue promissum
 usque in fine seculi clementer opare
Sicut autem. Ecce conuicies et paries fi-
 lum et uocabis nomen eius ihesus hoc
 erit magis et filius altissimi uoca-
 buntur. **v.** Ecce ancilla domini. **Oratio.**
Deus qui delectat mare
 uirginis utero ubi tuum
 angelo annuntiauit carnis susci-
 pre uoluit praesupplere tuis:
 ut qui uere eam dei genuerit et
 diuus eius apud te intelligi
 bus adiuuamur. **antiphona.** Ecce dominus
 ueniet et omnes sancti eius cum eo
 ueni iudic illa lux magna. **v.** Ibi
 sa deum uenit. **Uicetur is. oratio.**
Quando uenas uias quod do-
 mulo purifica: ut re-
 uentus ihesus xpus filius tuus
 dominus ut cum omnibus sanctis suis
 paratam tibi in nobis inueniat
 mansionem. **Qui te am. ad.**
quod y. Conditor alme. **Capitulum.**
Dacentes elote et stinate
 corda uestra qui aduentu